
J' VA 
Ě 

$ 
>

/£;
C- #0£/lOcf/j)fr/lC77

č. 6 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 4/2006 ze
dne 5. 1. 2006

i.
Smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ : 063461
zastoupená  zástupcem starosty 
bankovní spojení: 
č.ú. 2  
(dále jen „objednatel")

2. GARTENSTA spol. s r.o.
K pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč 
IČ: 62586904 
DIČ: CZ62586904
zastoupená jednatelem 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
33995
(dále jen „zhotovitel")

: v." • ‘/I'ri! i JiíUvr/KKj
| ,6£r?o,r , U-; • . i 0/ .ua^iá

‘“'i.i CHí'.7i.-d O

se dohodly, že smlouva o dílo č. 4/2006, uzavřená dne 5. 1. 2006 (dále jen smlouva o 
dílo), se mění následujícím způsobem:

Ji ěJ-:

Předmět dodatku

V důsledku změny rozsahu jednotlivých činností dochází ve výše uvedené smlouvě 
k následujícím změnám:

1. Z důvodu změny rozsahu činností se příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých 
činností dodatku č. 4 nahrazuje s platností od 1. 4. 2011 přílohou č.1 tohoto 
dodatku.

2. Bod 2.5. článku 1. 2. Předmět činnosti a cena nyní zní:

2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší 
přípustná a činí:

1 790 276,27 Kč + DPH v zákonné výši

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 4/2006, včetně dodatků 
č. 1 až č. 5 zůstávají beze změn.

1



2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 4. 2011

V Praze dne......2011 1 3.04 2011

za zhotovitele: za objednatele

zástupce starostky

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 

pozdějších předpisů
Zveřejněno: od &-------do

Schváleno odsouhlasí
č. 'SSJ

dpis člena 
ZMČP2

Nehodící se škrtnžte

aseno usnese: 
ze dne éč- S -

podpis člena 
ZMČP2

2



/říloha č. 1

Seznam a cena jednotlivých činností

abulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).

'ícepráce jsou konzultovány s pracovnicemi OZP. Konečnou částku nelze překročit.

náměstí Míru
oř.t Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 6 713.70 10 1.34 89 963.58
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 6 713.70 1 2.24 15 038.69

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 10 669.00 1 3.92 41 822.48
13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 134.26 2 5.60 1 503.71
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0.67 1 6 160.46 4 127.51
18 Zasekání okrajů bm 1 425.00 2 2.80 7 980.00
19 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 1 2 237.90 1 2.24 5 012.90

ZÁHONY

22 Založení záhonů m2 1 193 2 5.33 2 057.38
23 Výsadba letniček a dvouletek ks 1 1 540.00 2 1.40 4 312.00
26 Zrušení letnič.záhonů ks 1 1 540.00 1 0.79 1 216.60
27 Zrušení záhonu dvouletek ks 1 540.00 1 0.79 1 216.60
28 Vypletí m2 1 193 10 13.33 25 726.90
29 Odplevelení let.s nakypřením m2 1 193 10 18.71 36 110.30
30 Hnojení NPK (2,5dkg/m2 na široko) kg 1 4.83 1 16.81 81.19
31 Hnojení kompostem (1,5 kg/m2) kg 1 289.5 1 61.60 17 833.20
32 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 196.49 2 2.80 1 100.34
33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení m2 1 193 1 5.71 1 102.03
34 Ochrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 1 193 1 5.71 1 102.03
37 Odstranění odkvet.částí letniček m2 193 1 4.59 885.87

KEŘE

59 řez živých plotů do 0,8cm m2 1 213 2 10.86 4 626.36
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 200 1 41.45 8 290.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 174 1 72.80 12 667.20
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 100 1 24.64 2 464.00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 80 1 31.36 2 508.80
73 Vypletí m2 1 175 2 13.21 4 623.50
77 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125m3 ks 1 10 1 81.20 812.00
78 Výsadba s bálem do 20 cm ks 1 10 1 28.00 280.00
79 Hnojení uměl.hnojivém (Cererit 10dkg/m2 ) kg 1,2,3 2.5 1 16.81 42.03

STROMY

80 Průklest běžný ks 1 15 1 280.03 4 200.40
81 Kácení prům. 70 - 80 cm ks 1 2 1 11 760.87 23 521.74
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 3 1 2 419.38 7 258.14
84 Odstranění pařezů o prům.30-40cm ks 1 2 1 896.07 1 792.14
85 Odstranění pařezů o prům.70-80 cm ks 1 3 1 3 718.67 11 156.01
I MATERIÁL



91 Letničky + dvouletky ks 1 540.00 1 16.81 25 887.40
93 Kompost m3 0.29 1 761.66 220.88
95 Roundup (5 l/ha) I 1.12 1 504.04 564.52
97 NPK kg 4.83 1 16.81 81.19
98 Cererit kg 136.76 1 16.81 2 298.94

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 567.00 20 2.24 25 401.60
104 Likvidace komun, odpadu kont/měs 0.7 12 2 688.20 22 580.88
105 Likvidace biol. odpadu kont/měs 0.5 12 1 792.13 10 752.78

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - Lintenz.tr. hod/měs, 68 12 106.41 86 830.56
strojhod 17 12 403.23 82 258.92
hodina odb.pr. 10 201.62 2 016.20
hodina pom.pr. 220 106.41 23 410.20

Celkem 624 739.70

Apolinářská
Poř.( Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníků odvoz do 20 km lll.int.tř. m2 1 561 4 1.57 3 523.08
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 561 1 2.24 1 256.64

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 561 2 3.92 4 398.24
17 Provzdušnění ha 1 0.06 1 0.00 0.00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

101 Zimní úklid bm 0 20 2.24 0.00
102 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0.3 12 526.44 1 895.18
103 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0.5 12 302.42 1 814.52

X HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

105 Úklid ploch - II. A III. intenz.tř. hod/měs 7 12 106.41 8 938.44
odb.práce 0 201.62 0,00
porn.práce 0 106.41 0,00

Celkem 21 826.10

Fúgnerovo náměstí
Poř.i Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 1 052.00 5 1.34 7 048.40
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 210 5 1.68 1 764.00
6 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.itn.tř. m2 3 350 5 2.24 3 920.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 1 052.00 1 2.80 2 945.60
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 210 1 3.36 705.60
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 350 1 3.92 1 372.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 1 152.00 2 4.48 10 321.92
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 210 2 5.04 2 116.80
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 350 2 5.60 3 920.00



17 Provzdušnění ha 1,2,3 0.13 1 7 280.54 946.47
18 Zasekání okrajů bm 200 1 2.80 560.00
19 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 1 350.7 2 3.92 2 749.49
20 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 2 70 2 3.92 548.80
21 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 3 116.7 2 3.92 914.93

ZÁHONY

22 Založení záhonů m2 1 10 2 5.33 106.60
23 Výsadba letniček a dvouletek ks 1 800 2 2.80 4 480.00
26 Zrušení letnič.záhonů ks 1 10 1 1.12 11.20
27 Zrušení záhonu dvouletek ks 10 1 1.12 11.20
28 Vypletí m2 1 10 4 13.33 533.20

8a Příplatek za pletí v nádobách m2 10 4 5.60 224.00
29 Odplevelení let.s nakypřením m2 1 10 4 20.05 802.00
30 Hnojení NPK (5dkg/m2 na široko) kg 1 0.5 1 16.81 8.41
31 Hnojení kompostem (1,8 kg/m2) kg 1 18 1 11.20 201.60
33 Ochrana rostlin před mrazem - zřízení m2 1 10 1 6.17 61.70
34 Ochrana rostlin před mrazem - odstranění m2 1 10 1 6.17 61.70
35 Zálivka do 20 m2 (5l/m2) m3 1 0.05 40 224.02 448.04
36 Dovoz vody m3 1 0.05 40 302.42 604.84
37 Odstranění odkvet.částí letniček m2 10 1 6.17 61.70

I RŮŽE

38 Odstranění nakopčení ks 1 60 1 6.17 370.20
39 Nakopčení ks 1 60 1 6.17 370.20
40 Řez růží mnohokvětých ks 1 60 2 7.28 873.60
41 Pletí s nakypřením m2 1 20 4 20.05 1 604.00
42 Vypletí m2 1 20 3 13.33 799.80
43 Odstranění odkvet, částí m2 1 20 3 6.17 370.20
44 Hnojení minerální ( NPK 5 dkg/ks) kg 1 3 2 16.81 100.86
45 Zálivka nad 20 m2 (5l/m2) m3 1 0.1 25 224.02 560.05
46 Dovoz vody na zálivku m3 1 0.1 25 302.42 756.05
47 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 18 2 6.17 222.12
48 Hnojení kompostem (3 kg/m2) kg 1 60 1 16.81 1 008.60

! TRVALKY

49 Vypletí m2 1 59 5 13.33 3 932.35
50 Pletí s nakypřením m2 1 59 3 20.05 3 548.85
51 Odstranění odkvet, částí m2 1 59 2 6.17 728.06
52 Zálivka (5l/m2) m3 1 0.3 30 224.02 2 016.18
53 Dovoz vody m3 1 0.3 30 302.42 2 721.78
54 Hnojení uměl. hnoj.(5 dkg/m2) naširoko kg 1 2.95 1 16.81 49.59
55 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 42.5 2 6.17 524.45
56 Ochrana rostlin před mrazem m2 1 59 1 6.17 364.03

KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 20 1 41.45 829.00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 20 1 72.80 1 456.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 10 1 41.45 414.50
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 10 1 72.80 728.00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 130 1 6.17 802.10
73 Vypletí m2 1 1 200.00 1 13.33 15 996.00
74 Rytí m2 1 1 200.00 1 11.20 13 440.00
75 Dovoz vody m3 1 0.1 20 302.42 604.84



76 Zálivka (10 l/m2) m3 1 0.1 20 224.02 448.04
77 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 1 10 1 72.80 728.00

i 78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 10 1 39.20 392.00
79 Hnojení uměl.hnojivém (NPK 10dkg/m2 ) kg 1 1 1 16.81 16.81

VI STROMY

80 Průklest běžný ks 1 5 1 280.03 1 400.15
VII MATERIÁL

91 Letničky + dvouletky ks 800 2 16.81 26 896.00
93 kompost m3 0.08 1 761.66 60.93
94 Chvojí kg 300 1 61.60 18 480.00
95 Roundup (5 l/ha) I 0.27 1 425.64 114.92
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 0.39 1 229.62 89.55
97 NPK kg 10.45 1 16.81 175.66

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 0 20 2.24 0.00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 526.44 6 317.28
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 1.5 12 302.42 5 443.56

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 40 12 106.41 51 076.80
strojhod 2 12 403.23 9 677.52
hodina odb.pr. 200 201.62 40 324.00
hodina pom.pr. 300 106.41 31 923.00

Celkem
i 296 205.83

Na Bělce
Poř.< Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 1 427 6 1.34 11 473.08
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 1 427 1 2.80 3 995.60

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 2 118 1 4.48 9 488.64
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0.1427 1 7 280.54 1 038.93
18 Zasekání okrajů bm 210 1 6.17 1 295.70

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 3 1 41.45 124.35
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 5 1 72.80 364.00

i 62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 10 1 41.45 414.50
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 15 1 72.80 1 092.00
66 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 1 1 84.01 84.01
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 1 1 128.81 128.81
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 1079 1 6.17 6 657.43

VI STROMY

80 Průklest běžný ks 1 6 280.03 1 680.18
Vil MATERIÁL

96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 3.24 1 229.62 743.97
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 59 20 2.24 2 643.20
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0.5 12 526.44 3 158.64
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 2 12 302.42 7 258.08



XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 5.6 12 106.41 7 150.75 !
strojhod/měs. 1.5 12 403.23 7 258.14
hodina odb.pr. 20 201.62 4 032.40
hodina pom.pr. 40 106.41 4 256.40

Celkem
i

74 338.81

Tylovo nám.
Poř.i Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 802 20 1.34 21 493.60
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 802 2 2.24 3 592.96

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 853 3 3.92 10 031.28
13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 16.04 2 16.81 539.26
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0.08 1 7 280.54 582.44
18 Zasekání okrajů bm 295.5 2 2.80 1 654.80
19 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 1 267 1 6.17 1 647.39

II ZÁHONY

22 Letničky m2 1 49 1 6.17 302.33
23 Výsadba letniček ks 1 2 100.00 1 2.24 4 704.00
26 Zrušení letnič.záhonů ks 1 2 100.00 1 1.68 3 528.00
28 Vypletí m2 1 49 10 13.33 6 531.70
29 Odplevelení let.s nakypřením m2 1 49 10 20.05 9 824.50
30 Hnojení NPK (2,5dkg/m2 na široko) kg 1 1.23 1 16.81 20.68
31 Hnojení kompostem (3 kg/m2) kg 1 147 1 3.36 493.92
32 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 35 2 6.17 431.90
37 Odstranění odkvet.částí letniček m2 1 49 2 6.17 604.66

IV TRVALKY

36 Vypletí m2 24 10 13.33 3 199.20
37 Pletí s nakypřením m2 24 10 20.05 4 812.00
40 Hnojení uměl. hnoj.( NPK 5 dkg/m2) naširoko kg 1.2 1 16.81 20.17

V KEŘE

59 Řez živých plotů do 0,8 cm m2 1 34 3 20.17 2 057.34
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 20 1 41.45 829.00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 20 1 72.80 1 456.00
70 Mulčování (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 1 34 1 17.03 579.02
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 63 1 6.17 388.71
73 Vypletí m2 1 20 2 13.33 533.20
74 Rytí m2 1 20 1 8.40 168.00
77 Hloubení jam 0,125m3 s 50%vým.půdy ks 1 3 1 54.88 164.64
78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 3 1 31.36 94.08
79 Hnojení uměl.hnojivém (Cererit 10dkg/m2 ) kg 1,2,3 2 1 16.81 33.62

VI STROMY

81 Průklest běžný ks 1 10 1 280.03 2 800.30
VII MATERIÁL

91 Letničky ks 2 100.00 1 10.98 23 058.00
93 Kompost m3 0.15 1 761.66 114.25
95 Roundup (5 l/ha) I 0.13 1 425.64 55.33



96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 0.19 1 229.62 43.63
97 NPK kg 2.43 1 16.81 40.85
98 Cererit kg 34.08 1 16.81 572.88

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 0 20 2.24 0.00
104 Likvidace komun, odpadu kont/měs 0.7 12 2 688.20 22 580.88
105 Likvidace biol. odpadu kont/měs 2 12 1 792.13 43 011.12

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch -1.intenz.tř. hod/měs, 27.68 12 106.41 35 345.15
strojhod 10.7 12 403.23 51 774.73
hodina odb.pr. 300 201.62 60 486.00
hodina pom.pr. 250 106.41 26 602.50

Celkem 346 804.03

Ztracenka
Poř.i Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km lll.int.tř. m2 1 280.00 20 1.34 7 504.00
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 1570 20 1.68 52 752.00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 280.00 1 2.80 784.00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 1570 1 3.36 5 275.00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 280.00 1 3.92 1 098.00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 1570 1 4.48 7 034.00
18 Zasekání okrajů bm 2 000.00 1 2.80 5 600.00

II ZÁHONY

vypletí m2 1 92.00 5 13.33 6 132.00
ošetření m2 1 92.00 3 6.17 1 703.00

V KEŘE

60 vypletí m2 1 1240 5 13.33 82 646.00
61 vypletí m2 2 475 5 13.33 31 659.00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 0 20 2.24 0.00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2 12 526.44 12 635.00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3 12 302.42 10 887.00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 18 12 106.41 22 985.00
strojhod/měs 2 12 403.23 9 678.00
hodina odb.pr. 0 201.62 0.00
hodina pom.pr. 0 106.41 0.00

Celkem i 258 372.00



Horská
Poř.i Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem
1 TRÁVNÍKY

; 2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 982.00 5 1.34 6 579.40
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 407 5 1.68 3 418.80
6 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.itn.tř. m2 3 292 5 2.24 3 270.40

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 982.00 2 4.48 8 798.72
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 407 2 5.04 4 102.56
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 292 2 5.60 3 270.40
19 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 1 328 2 3.92 2 571.52
20 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 2 135 2 3.92 1 058.40
21 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 3 97 2 3.92 760.48

V KEŘE

59 Řez živých plotů do 0,8 cm m2 1 10 2 20.17 403.40
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 644 1 41.45 26 693.80
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 9 1 72.80 655.20
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 644 1 41.45 26 693.80
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 9 1 72.80 655.20
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 2.6 1 6.16 16.02
73 Vypletí m2 1 858.00 1 13.33 11 437.14

VI STROMY

80 Průklest běžný ks 1 51 1 280.03 14 281.53
VII

95 Roundup (5 l/ha) I 1.5 1 425.63 638.45
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 2.6 1 229.62 597.01
97 NPK kg 0.2 1 16.81 3.36

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 526.44 6 317.28
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 1.5 12 302.42 5 443.56

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 24 12 106.41 30 646.08
strojhod 2 12 403.22 9 677.28
hodina odb.pr. 200 201.62 0.00
hodina pom.pr. 300 106.41 0.00

Celkem i
167 989.79

Výsledná tabulka cen

součet/rok
Náměstí Míru bez DPH
Náměstí Míru 624 739.70
Apolinářská 21 826.10
Fúgnerovo náměstí 296 205.83
Na Bělce 74 338.81
Tylovo náměstí 346 804.03
Ztracenka 258 372.00
Horská 167 989.79
Celkem 1 790 276.27




